
Vejen til en bedre økonomi og en grønnere profil

fuelSMS - mere end et system

• fuelSMS laver alt arbejdet i forbindelse med 
etablering, implementering og opfølgning på etablering, implementering og opfølgning på 
projekt ”energivenlig kørsel”.

• Virksomheden skal lave en skrivelse til alle chauffører, der klart fortæller
hvad projektet går ud på. 
Registreringen af brændstof skal ses som en del af arbejdet i
ansættelsesforholdet, der skal udføres når der tankes. 
Projektet er etableret for at gøre noget for miljøet, gøre virksomheden 
mere grøn. 
Forslag til skrivelsen virksomheden sender ud, leveres af fuelSMS. 

• fuelSMS skal have en kontaktperson i virksomheden som udleverer
stamdata på biler og chauffører, herunder data ved bil- og chauffør skift.
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Motivationsprogram

fuelSMS kan være med til, at lave motivationsprogram. Det aftales hvor 
mange konkurrencer der skal være årligt. Det aftales hvad der skal ske 
for de der har sparret mest.

fuelSMS foreslår, konkurrencer laves i forhold 
til forbedret kørselsøkonomi i procenter i 
forhold til foregående perioder.
(km pr. liter/ liter pr. time).

fuelSMS leverer datalister med oplysninger om vinderne af 
konkurrencerne.

fuelSMS laver, for egen regning, konkurrencer om de færreste fejl i 
indrapportering i forbindelse med brændstofpåfyldning.
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Statistikoplysninger

fuelSMS leverer alle data / lister til virksomheden, hvilket giver overblik over 
brændstofforbruget, og kan bruges til styring af motivationsprogrammet således 
at chaufførerne deltage positivt.

fuelSMS leverer lister udformet efter aftale med fuelSMS leverer lister udformet efter aftale med 
virksomheden. Listerne kan sendes efter aftale, 
men sendes normalt hver den første i måneden.

fuelSMS kan, hvis ønskes og efter nærmere aftale, 
sende oplysninger om kørte kilometer samt antal 
liter tanket til leasingselskabet, således, at 
chaufføren ikke skal taste oplysningerne to gange.

Ved afvigelser i brændstofforbruget, beregnet efter en, med virksomheden 
nærmere aftalt procentsats, ( er sat til 10 % ) kan programmet fremsende 
oplysninger om ændringen pr. sms eller mail til virksomheden og til 
fuelSMS.
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Markedsføring

Kontakt til dagspressen omkring virksomhedens tiltag og besparelser, herunder 
specielt CO2 besparelsen.
Disse kan evt. tillige offentliggøres i virksomhedens personaleblad /intranet.

fuelSMS laver ved opstart en informationsmail 
til chaufførerne om brug af fuelSMS.

fuelSMS anbefaler i skrivelsen, at chaufførerne 
også bruger systemet privat, hvilket er gratis.

fuelSMS udleverer små labels, der kan klæbes på brændstofkortet, med 
registreringsoplysninger, telefonnummer samt et eksempel på, hvorledes den 
sms der sendes til fuelSMS skal se ud etc. 
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fuelSMS

- vejen til en bedre økonomi 
og en grønnere profil

- fuelSMS er godkendt af klima og Energiministeriet

- fuelSMS er med i 1ton mindre CO2 besparelses program

- fuelSMS levere det på et sølvfad.


